
ZA SAHRANE I UPRAVL'ANJI CROAI.'TM ' FUNERAIS AND CEMETERIES MANAGMENT

DmfXCllA Mda MLBlrc 8i6lib 3a ssi(ti Ho '337 33 515 l7O Fu +3a, 33 535 164

PIODAVNICAPOGitBNIoPREME tutEkiiiE 1,s.nimi ln,o: 13a7 33 551 370

GIOBU€8ARE J(liae:6! hlo:13a7 $551750 GeeLE VI-AI<OVO'vEtoE tbrl c134'3376195s
cnoauisr olox P:rircL lgr t6, Hd.3a7 33 25a 306 lJnTVAal{C rfiaM 61: InIo:13a7 3 664 646

cvrtaanA BAiE . nitla 61; knor ,347 33 551 375 . Rj mA!6POf,l V:ko6 bq Ho +337 3 6' O2t

a[sPtarr{l Df,oIEGroN:o@ @ 60 ror klD,'l6r@tnr$' wweropb'

Broi: 0602-2414-14/19
saraievo, 15.07.2019.god.

Na osnovu alana 70. zakona o javnim nabavkama (,,slulbeni Slasnik BiH" broj 39/14) i ilana 43. i 47. statuta Kl(P

"PoKoP"d.o.o. sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u zapisniku o pre8ledu iocieni

ponuda broj 0602-2414 -13119 od 7o.o7.2019. Eodine, Direktor donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponudaaa

u konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda

Clan 1.

UBovor za nabavku usluSa ,,Nabavka usluga osiSuranje imovine" u vrrednosti od 11787,00 KM dodjeljuie se

ponudlaau Sarajevo osiSuranje dd, saraievo, sa registrovanim sjediEtem u ul Marsala Tita 29,Sarajevo

thn z.

u skladu sa alanom 70. stav 6. zakona KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo ce ovu odluku obiaviti na svojoj internet

stranici ito istovremeno s upudivanjem Odluke ponualatima kojisu uaeswovali u postupku nabavke'

Clan 3,

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

obrazloienie

KJKP ,,PoKOP" d.o.o. Saraievo je u 5kladu sa al. 18 i 88. Zakona o javnim nabavkama (,,Siulbeni Slasnik BiH" broi

39/14), pokrenuo konkurentskizahtjev za nabavku usluga ,,Nabavka usluga osiSurania imovine"'

Na ponalu javnih nabavki obiavljeno je obavjeEtenje o nabavci broj 775'7'2 f2A-3'37/L9 dana 25062019'

Sodine.
Kriterij za dodielu uEovora ie najnila cijena.

Na osnovu ObavjeEtenja o nabavci iTenderske dokumentacije izvrleno je javno otvaranje ponuda dana

10.07.2019. godine u 10:30 sati, u prostorijama KJKP ,,POKOP" d.o.o Saraievo, Mula Mustafe Baieskije 38,

sarajevo, lto ie konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda, a u skladu sa zakonom o javnim nabavkama

(,,slulbeni slasnik BiH" broj 39/14).
Komisila je na javnom owaranju konstatirala da je svoie ponude predalo 3 (tri) ponudaaa ito: sarajevo

osiguranje dd, Mariala Tita 29 , 5araievo, Adriatic osiguranie dd, Trg Medunarodno8 prijateljstva 20, Sarajevo

iTriglav osi8uranja dd, Dolina 8, Sarajevo.

Komisija je prema alanu 55. ZN pristupila pretledu i ocjeni ponuda, sto je konstatirano u Zapisniku o pretledu i

ocjeni ponuda kojije sastavnidio ove Odl!ke-

I_!=Lo "jr:t*rrl*9*t!gy!!qr 
-3.119oa00oa' l"us.65{1.o701-13| !t{810r?,

LL Unlcr.dh a,.i - a36rlO225O60a35X ASA g.nt . 13704OaO014t4626: RAIF EEOi Sr* !61o@51a@a1: UMON 8-lc - 102029@15?65
NtB Srnk3. 1327310O1000a492:SBERBANK 1401020003012707r lNtaSA S.P a:n&. - 1549212@5t07tq PRNREONA B.nk. - 101000@712584{9

Page l of2



Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predviarena e'aukclja, ista je zakazana 15.07.2019.8odine u 09:00

sati i uspjelno zavrsena. Nakon dostavuanja izvjestaja o toku e'Aukcije sa Portala iavnih nabavki, Komisija ie

saainila ranB listu prihvatliivih ponuda za postupakjavne nabavke usluga osiguranje imovine" kako slijedi:

RanSiran e prihvatljivih konainih ponuda prema kdteriju ra izbor ponudel

SARAI'VO OSIGURAN'E DO, SARAJEVO 11.787,00 KM

ADRIATIC OSIGURANJE DO SARA,IEVO 11.799,17 XM

TRIGLAV OSIGUNANJE OD. SARA'EVO 29.900,50 KM

U postupku donoienja ove Odluke, posebno su cjenjene ainjenice da je komisija, pravilno ipotpuno, izvrEila

ocjenu kvalificiranosti ponudaaa, te ocjenu prjspjelih ponuda, shodno kriteriiima iz Tenderske dokumentacije. u
postupku ocjene provedenog postupka nisu naaleni razlozi, nepravilnosti niti propusti u radu, koji bieventualno

bili osnov za neprihvatanie preporuke Komisiie za javnu nabavku. Naime, u postupku je ocrenieno da je Komisija

u svemu pravilno postupila, te da je i2bor najpovounijeg ponudaaa izvrEen u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima itenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenoS komisija je jednotlasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoijnije8

ponualaaa Sarajevo osiSuranje dd, sa registrovanim siediltem u ul Marlala Tita 29, Sarajevo, ir razlo8a ito je

Komisija utvrdila da ponuda primjenjujuii kriterij nainiie ciiene tehniaki zadovoljavajute ponude - prihvatliiva i

satinjena u skladu sa traienim ustovima navedenim u Tenderskoj dokumentacijom za predmetni postupak.

shodno prijedlogu i preporuci Komisije za iavne nabavke, Ugovor za nabavku usluga osiguranje imovine u

vrijednosti od 11.787,00 KM, dodijeljuje se pontraraau Sarajevo osi8uranje dd, sa re8istrovanim siediltem u ul'

Marlala Tita 29, Sarajevo, koiiie ponudio niiu aiienu u odnosu na ciienu koia je navedena u originalnoj ponudi-

Shodno navedenom ugovorni or8an ie prihvatio prijedlo8 KomisUe i donio Odluku kao u dispozitivu

Poula o pravnom llieku:
Protiv ove Odluke mo:e se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odllke.

Zalba se izjavuuje uSovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom

poltanskom polilikom. Zalba se podnosi u dovoljnom broiu primjeraka, a koji nffiH\.anii od tti.

(j{:Hrsd"J

\i6L-
Prilo8:

- KopiiazapBnlka o pr€8ledu iocjeniponuda.

1. Ponuilattma x 3j
2. Nadlelnoi rlulbi Prcduzeaa;

3. a/a Preduzeaa.

PaEe2oI2


